
ZARZĄDZENIE NR 425/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 9 listopada 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie oddania w administrację dla Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Kielcach części nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Janusza 

Kusocińskiego.

Na podstawie § 2 ust. 3 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVIII/1022/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 20 marca 

2014 r., zmienionej Uchwałą Nr LXV/1151/2014 z dnia 4 września 2014 r. i Uchwałą

Nr LXVII/1205/2014 z dnia 6 listopada 2014 r.  oraz w oparciu  § 7 ust. 5 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do  Zarządzeniem Nr 192/2015 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 

Regulaminu Organizacyjnego zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 92/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 9 marca 2010 r. w sprawie oddania 

w administrację dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach części nieruchomości 

położonej w Kielcach przy ulicy Janusza Kusocińskiego § 1 otrzymuje brzmienie:

„Przekazuje się w administrację dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach część 

nieruchomości o powierzchni ok. 2,0600 ha, położonej w Kielcach przy ulicy Janusza 

Kusocińskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 60/100 (obr.0022) o powierzchni 

8,9870 ha, zabudowaną obiektami boiska piłkarskiego wraz z infrastrukturą przy ul. 

Kusocińskiego”.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 412BCC2B-42F8-463F-ADEB-AA66B0A9598F. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzeniem Nr 92/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 9 marca 2010 r. w sprawie oddania w 
administrację  dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach części nieruchomości  
położonej w Kielcach przy ulicy Janusza Kusocińskiego, przekazano  w administrację dla 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach część nieruchomości o powierzchni ok. 2,0600 
ha, położonej w Kielcach przy ulicy Janusza Kusocińskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 60/33 (obr.0022) o powierzchni 9,0299 ha, zabudowaną obiektami boiska piłkarskiego 
wraz z infrastrukturą.

Działka nr 60/33  o powierzchni 9,0299 ha,  na wniosek Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach,  
została podzielona na działkę o nr 60//99 o pow. 0,0429 ha i nr 60/100 o pow. 8,9870 ha.

Działka nr 60/99 stanowi fragment ulicy Biesak i zostanie oddana Miejskiemu Zarządowi Dróg w 
Kielcach w trwały zarząd.

W związku ze zmianą w ewidencji gruntów miasta Kielce, uzasadnione jest wprowadzenie 
zmiany do  § 1 Zarządzenia Nr 92/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 9 marca 2010 roku.

Id: 412BCC2B-42F8-463F-ADEB-AA66B0A9598F. Przyjęty Strona 2




